
令和 2 年 5 月 1 日 

小山市倫理法人会 会員各位 

小山市倫理法人会 

会長 島田 和恵  

 
５月度経営者モーニングラインセミナー開催について 

 

日頃は小山市倫理法人会の各種活動に多大なご支援とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

栃木県倫理法人会より「５月度集会活動休止のお願い」が届きました。 

5 月 6 日まで集会活動を休止しておりましたが、栃木県の現状を艦み６日以

降も休止を延長させていただく事となりました。5 月度モーニングセミナーも

小山グランドホテルでの現地開催を中止しております。 

小山市倫理法人会としては、４月２３日より休会期間中の会員間の絆と交流

を高めるためグループラインを使用し「経営者モーニングラインセミナー」を

開催しております。 

パソコンもしくはタブレットでのご参加、スマートフォンでもご参加いただ

けます。 

毎週木曜日、早朝６時から開催しておりますので、是非ご参加ください。 

ご使用方法等でご不明な方は、下記までご連絡下さい。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

＜経営者モーニングラインセミナー問合せ先＞ 

会長 島田 和恵  

携帯Ｎｏ.090-4617-0832 

 


